Số 42, đường CMTT, TP. Biên Hòa, Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942489, Fax: (0251) 3847433

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

Số:               /STC-QLG&CS

V/v lấy ý kiến đóng góp dự thảo

Quyết định ban hành Quy định về

giá tính thuê tài nguyên trên địa

bàn tỉnh năm 2021 theo Thông tư

số 44/2017/TT-BTC ngày

03/7/2017 và Thông tư số

05/2020/TT-BTC ngày 20/01/2020

của Bộ Tài chính.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 12  năm 2020

Kính gửi:   Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 8919/UBND-KTNS

ngày 30/7/2020 về việc xây dựng bảng giá tính thuế tài nguyên để áp dụng

năm 2021.

Để trình UBND tỉnh ban hành giá tính thuế tài nguyên trên địa bàn tỉnh

năm 2021, Sở Tài chính xây dựng dự thảo Quyết định (đính kèm Công văn

này) thay thế các Quyết định số 16/2020/QĐ-UBND ngày 07/5/2020 của

UBND tỉnh về việc ban hành bảng giá tính thuế tài nguyên đối với nhóm, loại

tài nguyên có tính chất lý, hóa giống nhau trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Tài chính gửi kèm theo các văn bản:

- Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về việc Quy định về giá tính thuế

tài nguyên trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2021.

- Dự thảo Quy định về giá tính thuế tài nguyên trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai năm 2021.

Thời gian lấy ý kiến từ ngày 30/12/2020 đến ngày 29/01/2021.

Sở Tài chính gửi dự thảo đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải để lấy

ý kiến làm cơ sở trình UBND tỉnh ban hành thực hiện./.

KT.GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:          PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLG&CS.

                    Lê Văn Thư

		2020-12-29T10:57:22+0700

		2020-12-29T13:43:40+0700

		2020-12-29T16:11:02+0700

		2020-12-29T16:11:05+0700

		2020-12-29T16:11:11+0700

		2020-12-29T16:11:12+0700